
UCHWAŁA NR 834/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji opiniującej i weryfikującej wnioski o przyznanie nagród dla nauczycieli 
szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Tomaszowski za ich osiągnięcia dydaktyczno- 

wychowawcze i opiekuńcze 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz uchwały nr XLI/287/2009 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół 
i placówek prowadzonych przez Powiat Tomaszowski za ich osiągnięcia dydaktyczno- wychowawcze 
i opiekuńcze, Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję w celu weryfikacji i opiniowania wniosków o przyznanie nagród Organu 
Prowadzącego dla nauczycieli w składzie: 

Przewodnicząca komisji: 

1) Elżbieta Łojszczyk- Członek Zarządu Powiatu Tomaszowskiego 

Członkowie komisji: 

2) Marek Kubiak- Członek Zarządu Powiatu Tomaszowskiego 

3) Beata Stańczyk- Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu 

4) Anna Staniszewska- Smolec- Przedstawiciel Zwiazku Nauczycielstwa Polskiego 

5) Iwona Michalska- Przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji NSZZ „Solidarność” 

6) Monika Morga- Przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Wolnego Związku Zawodowego „Forum- 
Oświata" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tomaszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęta. 

 Zarząd Powiatu 

 1. Mariusz Węgrzynowski................................. 
(Starosta Tomaszowski) 

 2. Leszek Ogórek ..............................................  
(Wicestarosta) 

 3. Elżbieta Łojszczyk ........................................ 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 4. Marek Kubiak ............................................... 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 5. Michał Czechowicz                --- 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5722A764-5376-448B-9D05-D702EADB97A2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


